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1 ABRUZZO Maria Rita Grande 

mariarita.grande@istruzione.it  

Tel 0862 574205 

Maria Pia Falcone  

falcone.mariapia@gmail.com  

2 BASILICATA 

 

Vincenza Miglionico 

vincenza.miglionico@istruzione.it  

Nuzio Di Lena  

nunzio.dilena@tiscali.it  

 

3 CALABRIA Antonino De Giorgio 

dgtonio@yahoo.it 

Tel 0961 734451 

Paola Scarpelli  

scalpellini.1@gmail.com  

 

4 CAMPANIA Anna Morvillo 

anna.morvillo@istruzione.it 

Tel 081 5576204 

Giovanni Sasso 

giovannisasso44@gmail.com  

5 EMILIA ROMAGNA  Bettina Bentivogli 

bentivogli@istruzioneer.gov.it 

Tel 051 3785263 

Luigi Neri 

RAPC04000C@ISTRUZIONE.IT  

Tel 0546 28652  

6 FRIULI VENEZIA GIULIA  Anna Maria Zeriali 

annamaria.zeriali@istruzione.it 

Tel 040 3173728 

Beatrice Bonato  

beatrice.bonato@tin.it  

7 LAZIO  

 

Rossella D’Ambrosio 

rosella.dambrosio@istruzione.it  

Tel 06 77392753 

Valentina Di Lisio 

socfilromana@gmail.com  

8 LIGURIA  Graziella Arazzi 

graziella.arazzi@istruzione.it  

arazzi.usr@gmail.com  

Tel 010 8331306 

Riccardo Sirello  

riccardo.sirello@istruzione.it  

9 LOMBARDIA 

 

Simona Chinelli 

simona.chinelli@istruzione.it 

Tel 02 574627322 

schinelli70@gmail.com 

Savina Raynaud 

savina.raynaud@unicatt.it   

Luisa Giulia Musso 

10 MARCHE Simona Flammini 

simona.flammini@istruzione.it  

Tel 0736 251046 

Grazia Gugliormella  

grazia.gugliormella@gmail.com  

11 MOLISE Angela Maria Di Fonzo 

angelamaria.difonzo1@istruzione.it 

Tel 0874 66446 

 

12 PIEMONTE 

 

 

Laura Morello 

laura.morello@istruzione.it  

Tel 011 5163694 

Leslie Cameron Curry 

leslie.cameroncurry@gmail.com  

13 PUGLIA 

 

Valerio Bernardi 

valerio.bernardi@istruzione.it  

 

 



14 SARDEGNA Dirigente Tecnico 

Valter Alberto Campana 

valteralberto.campana@istruzione.it 

Giuseppe Pintus  

giupintus@uniss.it  

 

15 SICILIA Marina Usala 

marina.usala@istruzione.it 

Rosella Faraone  

rfaraone@unime.it  

16 TOSCANA Alessandra Papa 

alessandra.papa2@istruzione.it  

Tel 055 2725298 

Mauro Imbimbo 

mauroimbimbo1955@libero.it  

17 TRENTINO ALTO 

ADIGE 

 

 

Silvana Castelli 

castellisilvy@hotmail.it 

 

D.T. Andrea Felis (Scuole italiane 

BZ) 

andrea.felis1@provincia.bz.it 

 

Ivan Stuppner (Scuole tedesche BZ) 

Ivan.Stuppner@schule.suedtirol.it 

  

18 UMBRIA 

 

Maria Rosaria Fiorelli 

mariarosaria.fiorelli@istruzione.it  

Tel 0755 828234 

Antonio Allegra  

antonio_allegra@yahoo.it  

19 VENETO D.T. Gianni Colombo 

gianni.colombo1@istruzione.it   

Francesca Favino 

francesca.favino@istruzione.it 

 

Silvia Venier 

rosaspina@alice.it   

20 VALLE D’AOSTA Giovanna Ceresola 

g.ceresola@mail.scuole.vda.it   

 

 

21 SCUOLE ITALIANE 

ALL’ESTERO 

Serena Bonito 

serena.bonito@esteri.it 

Tel +39 06 3691 2849 

 

 


